
 

COMUNE DI LUNGAVILLA
Provincia di PAVIA

 
 
 

SINDACO
ORDINANZA numero 7 – Registro Generale Del 02-03-2018

N. 2 Settoriale
 
 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE AFFERENTI IL PLESSO
SCOLASTICO DI LUNGAVILLA PER VENERDI' 2 MARZO 2018

 
IL SINDACO

Vista la comunicazione n. 23 del 01/03/2018 della Protezione Civile – Regione Lombardia  relativa al
perdurare delle  avverse condizioni atmosferiche anche per la giornata di venerdì 2 marzo 2018;
 
Rilevata la necessità di tutelare la sicurezza degli alunni e dei docenti delle scuole afferenti il Plesso
scolastico di Lungavilla mediante l’adozione di provvedimenti cautelativi;
 
Sentita in merito la Direzione dell’Istituto Comprensivo di Bressana Bottarone;
 
Visto il D,Lgs. 267/2000
 

ORDINA
 
la chiusura delle scuole afferenti il Plesso scolastico di Lungavilla per l’intera giornata di venerdì 2 marzo
2018, disponendone la comunicazione al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Bressana
Bottarone.

                                                                                                                                                                
           

 
IL SINDACO

  DAPRATI ANDREA
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
 


